Р Е Ш Е Н И Е

13 апреля 2021 года  № 7/11-5

г. Уфа

О формировании участковой комиссии
избирательного участка № 3494 муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой комиссии избирательного участка № 3494, в соответствии со

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан решила:
 1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка

№ 3494 в количестве 12 членов с правом решающего голоса в следующем

составе:

1) Кенжебаева Дарья Михайловна, 03.07.1988 года рождения,

образование высшее, администратор ЦРР «Печеньки», предложена для

назначения представительным органом местного самоуправления;

2) Мельникова Светлана Николаевна, 09.06.1983 года рождения,

образование средне специальное, товаровед ИП Скворцов Максим

Александрович, предложена для назначения представительным органом

местного самоуправления;

3) Андреева Ильмира Мансуровна, 23.08.1982 года рождения,

образование высшее, инспектор-контролер ОАО Аэропорт «Уфа»,

предложена для назначения представительным органом местного

самоуправления;

4) Шабрина Регина Альфретовна, 09.02.1984 года рождения,

образование высшее, главный специалист ПАО «Банк Уралсиб», предложена

для назначения представительным органом местного самоуправления;

5) Шабрин Алексей Михайлович, 18.12.1982 года рождения,

образование высшее, продавец ИП Скворцов Максим Александрович,

предложен для назначения представительным органом местного

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

самоуправления;

6) Власова Оксана Викторовна, 23.01.1985 года рождения, образование

высшее, бухгалтер ООО «АМНИС - ГРУПП», предложена для назначения

представительным органом местного самоуправления;

7) Агеенко Дмитрий Валерьевич, 20.09.1985 года рождения,

образование высшее, бухгалтер ПАО «Московский кредитный банк»,

предложен для назначения представительным органом местного

самоуправления;

8) Назарова Гульшат Талгатовна, 02.04.1982 года рождения,

образование высшее, домохозяйка, предложена для назначения

представительным органом местного самоуправления;

9) Дегтярева Диана Павловна, 16.11.1975 года рождения, образование

высшее, оператор ПУТБ ОАО МАУ, предложена для назначения

представительным органом местного самоуправления;

10) Чернышева Наталья Анатольевна, 13.04.1978 года рождения,

образование средне специальное директор МКУ «Чесноковский СДК» СП

Чесноковский сельсовет МР Уфимский район РБ, предложена для

назначения представительным органом местного самоуправления;

11) Габитова Регина Илгизовна, 08.03.1978 года рождения, образование

высшее, ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации МР Уфимский район РБ, предложена для

назначения Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

12) Дементьев Дмитрий Александрович, 21.06.1980 года рождения,

образование средне профессиональное, помощник машиниста электровоза

(грузового движения) филиал ОАО «РЖД» Эксплуатационное локомотивное

депо Уфа, предложен для назначения Башкортостанским региональным

отделением ЛДПР.

2. Председателем участковой избирательной комиссии назначить

Чернышеву Наталья Анатольевну.

3. Председателю провести первое организационное заседание

избирательной комиссии 20 апреля 2021 года по адресу: с. Чесноковка,

ул. Ломоносова, здание 1.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова